
UCHWAŁA NR 16/610/22                 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń do projektu pn. „Zakup elektrycznego taboru kolejowego 
do obsługi transportu pasażerskiego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” 
przygotowanego przez Departament Transportu w ramach Osi priorytetowej 
13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w  kontekście pandemii COVID-19  
i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarki zwiększającej jej odporność, Działania 13.2 Regionalny transport 
niskoemisyjny, Schemat: Zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego (tryb 
pozakonkursowy), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz Regulaminu naboru Nr RPKP.13.02.00-IZ.00-04-06R/22 
pn. „Zasady składania i wyboru projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 28/1186/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia do projektu 
przygotowanego przez Departament Transportu pn. „Zakup elektrycznego taboru kolejowego 
do obsługi transportu pasażerskiego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”. 
Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 54.179.082,54 zł i będzie 
finansowana w 100% ze środków EFRR. 
 

§ 2. Zakres rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Udziela się pani Agnieszce Brzezińskiej, Dyrektorowi Departamentu Transportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, pełnomocnictwa do 
dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu, w szczególności 
podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku  
o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, dokumentów związanych z realizacją uchwały 
o dofinansowanie projektu i rozliczaniem płatności oraz innych dokumentów wymaganych 
prawem lub kategorią projektu. W przypadku nieobecności pani Agnieszki Brzezińskiej  
ww. czynności wykona ustanowiony w ramach Departamentu zastępca Dyrektora. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


